
obec Bratřínov
Zastupitelstvo obce Bratřínov

obecně závazná vyhláška obce Bratřínov č. il2a16,

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Bratřínov se na svém zasedání dne 6.10.2016 usnesením č' ..3123
usneslo vydat na základě ustangvení $ 10 písm' di a ustanovení $ 84 odst. 2 písm. h)
zákona č. 12812000 sb', o obcích (obecní zťízení), ve znění pozdějších předpisů, a na
základě ustanovení s 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 sb., o přestupcích,
ve zněni pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl.t l

Předmět

Předmětem této obecn ě závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichŽ je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo Žádnou než stanoví zákon.

ět. z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klldu se rozurní doba od 22. do 6. hodiny"

čt. e
Stanovení výiimečných přÍpadů, při nichŽ je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna;

b) v době konání výroční valné hromady SDH pořádané zpravidla 1.pátek v měsíci lednu

c) v době konání tradiční slavnosti pálení čarodějnic

d) v době konánísportovního utkánív minikopané pořádaného v měsíci červenci

e) v době konánítenisového turnaje pořádaného zpravidla v první polovině září

f) v době konání tradiční Posvícenské zábavy pořádané zpravidla poslední sobotu v měsíci
říjnu

g) v době konání Poslední leče pořádané zpravidla v druhé polovině měsíce prosince

2) lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1 této obecně závazné
vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání'



čl. +
Účinnost

Tato obecnězávaznávyhláška nabývá Účinnostipatnác{ým dnem po dnivyhlášení'

Dagmar Holková

starostka t

Vyvěšeno na úřední desce dne: 7.10.2016

Sejmuto z úřední desky dne:


